公益財団法人千葉市防災普及公社公告第 21 号

 引合の結果について次のとおり公告します。

  令和 4 年 3 月 31 日

公益財団法人千葉市防災普及公社

理 事 長  石 塚 正 徳

１ 引合に付した事項

  公益財団法人千葉市防災普及公社における資産運用

２ 引合に関する事務を担当した係の名称及び所在地

  公益財団法人千葉市防災普及公社  管理係

  千葉市美浜区高洲 4 丁目 1 番 16 号

３ 引合日

  令和 4 年 3 月 24 日

４ 引合結果

  大和証券 千葉支店

  運用期間 1 年以内

運用種類：円定期預金  年利：0.005%

５ 引合の公告を行った日

令和 4 年 3 月 9 日